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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83209001P

2. Data e Regjistrimit 09/08/2018
3. Emri i Subjektit AK – BG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja “ Çlirim “, rruga “ Antipatrea “  
godina me nr. pasurie 9/205, zona kadastrale nr.8501 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim te karrierave te gurit. Prerja, gdhendja dhe 

lustrimi i gurit. Studime projektime,hartim planesh 
manaxhim pyjesh,zbatim punime pyjore etj           
Esterina Gorezi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2018                Deri: 08/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Hysen Korçari12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2018                Deri: 

13. Ortakët AstritKazazi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EsterinaGorezi
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AK – BG
E-Mail: altin_kazazi@yahoo.com  
Telefon: 0696818599  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-905081-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910057-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratores se shoqerise per 
pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 15.08.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-998381-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.11.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altin_kazazi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Shfrytezim te karrierave te gurit. Prerja, gdhendja dhe lustrimi i 
gurit            ")          u be            ("Shfrytezim te karrierave te gurit. Prerja, gdhendja 
dhe lustrimi i gurit. Studime projektime,hartim planesh manaxhim pyjesh,zbatim 
punime pyjore etj           ")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063B0B02-E89C-46F1-A8F8-36690FBB746F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F39B9A7-4D50-4147-9BD8-9D5AD58E79CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609E0A32-A1DA-4191-BA15-D7EF2320B137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B066D1D-2D89-4EAC-8CC3-22542968BB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCF2562-6AB4-4D2B-B395-623797FD01C6
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08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000901-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.11.2018, ku është kërkuar: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-004351-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
09.11.2018 ku eshte vendosur : Emerimin e drejtuesit teknik Hysen Korçari.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Hysen Korçari")                      Nga data "09/11/2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038953-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.17.12.2018 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 17.12.2018.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED71C39A-D7D6-4948-BAA4-810E7DA84CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF31C26-5071-424B-B78B-ECF0BE8F2912
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22CB48D1-4686-48B1-84C5-384C1D506AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40077078-6407-4C48-A54F-38C38BF21849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1D067E-93BB-4BE0-A215-FEE4D38C502D

